presidir, como explique en el párrafo anterior no obtuvo utilidad, Se nombro por dos años 

consecutivos al CPA. Leonardo Espinoza Gómez para el cargo de comisario principal. 

No hubo hechos transcendentales que tengan que ser conocidos por la Junta de Directores y 

Accionistas de la Empresa. El total del activo de la empresa es de $ 236082.16 ( DOSCIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL OCHENTA Y DOS 16/100 DOLARES).

Propongo señores miembros de la Junta General de Accionistas que para el año 2.012, 

lograremos las metas propuestas en lo que tiene que ver con el objetivo social de JALUSAN 

S.A. 

De esta manera dejo cumplida mi actuación como Representante Legal de JALUSAN S.A.